令和4年12月30日
会員各位
兵庫県理学療法士会　管理者ネットワーク
中播磨支部担当世話人 　有吉　 智一
川口　歩
上下　 竜平
小林 　優太

中播磨支部管理者ネットワーク会議のお知らせ

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、近年の多発する気象災害に加え、今後南海トラフ地震が発生することが想定されており、医療現場における防災対策の準備が急がれるところです。そこで、今年度2回目の中播磨支部管理者ネットワーク会議では、「中播磨地域で災害発生！～あなたの行動を考えてみよう～」と題して、災害対策部の佐野先生、高本先生にミニレクチャーをして頂き、災害発生後の行動について質問・不安等をディスカッションしたいと思います。下記の日程で予定しております。また、熊本地震で災害発生後の各種活動について実践された内容をテーマにした災害対策部の研修会も２月８日にありますので、そちらにもご参加頂ければと思います。詳細につきましては、次項にありますので、ご確認ください。この会議は、中播磨支部内の管理者や会員に気軽にご参加いただき、意見交換や情報共有し、関係を深める目的で行っております。
ご多忙とは存じますが、皆様のご参加の程、よろしくお願い申し上げます。

記
開催日時：令和５年２月１日（水）　19：00～20：30
場所：ZOOM
内容：中播磨地域で災害発生！～あなたの行動を考えてみよう～
1 災害対策部よりミニレクチャー　　佐野　一成　先生
　　　　　　　　　　　　　　　　高本　浩路　先生
2 発災後からの時系列でディスカッション
　　　　　　　定員：３０人

参加方法：下記ＵＲＬまたはQRコードより参加登録をお願い致します。
URL：https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZEtf-ugqjgoGtOt_2ShBW2WkjXqiCDcLFPF
[image: ]

お問い合わせ
中播磨支部担当世話人　小林　優太
e-mail:  pt_nakaharima@yahoo.co.jp
◆第３回災害対策部研修会のご案内
開催日時：令和５年２月８日（水）　19：00～20：30
場所：ＺＯＯＭ
内容：災害時における受援について
　　　熊本地震を体験され、被災地域のリハ職がどう動いていたのか、どういう経験をされていたの
　　　かについてご講演があります。

※第３回災害対策部研修会への参加登録は、災害対策部からの案内や兵庫県理学療法士会ホームページより、よろしくお願い致します。

◆Chatwork
施設管理者や協会指定管理者研修を修了した方を中心にChat workで情報共有を行っております。
研修会に参加される先生方で、まだ登録を行っていない先生は、下記の方法でＣhatworkにも登録をよろしくお願いします。

1 Chatworkと検索して メールアドレスを入力
2 送られてきたメールを開き、アカウントを登録
3 「兵庫県士理学療法士会管理者」と「中播磨支部管理者」のグループチャットにご参加下さい

・詳細は、下記URLに使用方法や登録方法を記載したファイルがありますので、ダウンロードを
お願い致します。
URL：https://xgf.nu/u1Au

・兵庫県士理学療法士会管理者のグループチャット
URL：https://www.chatwork.com/g/y1vypx7gnnxxc8

・中播磨支部管理者のグループチャット
URL： https://www.chatwork.com/g/9yqxwg0pelcmdt

※招待URLを開いた後、「職能部・連盟」と書かれたチャットグループが出てまいりました場合は、
そちらのグループには参加いただきませんようお願いいたします。

お問い合わせ
中播磨支部担当世話人　小林　優太
e-mail:  pt_nakaharima@yahoo.co.jp
image1.emf